
SUROIL  TITAN 150SUROIL  SUROIL  TITAN 150TITAN 150

Caractéristiques TechniquesCaractéristiques Techniques

Modèle 33141
Moteur Mono
Pression - bar 140
Débit - l/h 600
Puissance - kW 3,3
Marche/arrêt automatique Oui

Version TITAN 150



S U R O I L  T I T A N  1 5 0   -   M O T E U R - P O M P E



S U R O I L  T I T A N  1 5 0   -   M O T E U R - P O M P E

Repère Désignation Référence Repère Désignation Référence

1 Vis de couvercle ventilateur 49724 50 à 58 +
2 Couvercle de ventilateur 49715 60 à 66 Kit by-pass 48657
3 Vis  BTR  M6 x 25 48376 50 Siège 48347
4 Ventilateur 49708 51 Anneau anti-extrusion 15100100
5 Flasque arrière 49746 52 Joint  OR  8,73 x 1,78 48349
6 Roulement arrière 49711 56 Joint  OR  6,07 x 1,78 48530
7 Stator 48626 57 Anneau anti-extrusion 6x9x1,5 58531
8 Rotor 48627 63 Joint  OR  14 x 1,78 47884
9 Clavette  4,75x4,75x31 48629 64 Joint  OR  12,42 x 1,78 47847

10 Joint huile  24x40x7 48625 67 Joint  OR  15 x 2 48532
11 Roulement avant 49711 3x72 + 4x67 + 52 + 3x90 + 6x75
12 Flasque avant 48628 + 3x76 Kit 6 clapets 48607
13 Joint flasque avant  OR 80,6x2,62 48387 73 Culasse 48610
15 Plateau incliné 10° 48635 74 Vis culasse 48369

16 à 18 Kit roulement (18 + 2x17 + 3x16) 48623 77 à 78 +
19 Joint du raccord d'entrée d'eau 48655 80 à 83 Kit joint complet 48656
20 Raccord d'entrée d'eau 48647 78 Joint huile 48559
21 Filtre d'entrée d'eau 47838 79 Carter 48377
22 Vis  1/4 49037 81 Joint  OR  25,52 x 1,78 48371
23 Soupape huile 48624 83 Joint  OR  11,11 x 1,78 48578

24 à 26 Kit 1 piston 48384 84 Vis  M6 x 30  -  (non fournie) -
26 Clips de piston 48564 85 + 86 Bouchon d'huile 48654

27 à 35 Kit anti-retour 48658 88 Condensateur  50 µF 48634
29 Joint  OR  9,25 x 1,78 47954 91 Vis  BTR  M5 x 12 48549

36 à 45 Kit injecteur détergent 48659 92 Joint du boitier électrique 49705
46 Clips du by-pass 48339 93 Interrupteur 48636
47 Vis  BTR  M5 x 30 - 94 Joint interrupteur 48646
48 Collecteur 48648 95 Boitier électrique 48660
49 Bouchon 1/8 10800900

S U R O I L  T I T A N  1 5 0   -   B O I T I E R  T S T

Repère Désignation Référence

1 Vis  2,2 x 16 (non-fournie) -
2 Plaque support inter TST 48649
3 Covercle boitier TST 48651
4 Joint boitier TST 48652
5 Inter TST 47984
6 Bouchon 48396
7 Boitier inter TST 48650
9 Passe-câble 48304

10 + 11 Presse étoupe PG11 49205
12 Pied en caoutchouc 48653



S U R O I L  T I T A N  1 5 0   -   H A B I L L A G E

Repère Désignation Référence Repère Désignation Référence

1 Vis TE  M8 x 65  (non-fournie) - 12 Ecrou M8  (non-fournie) -
3 Capot bleu TITAN 48643 13 Porte-accessoires 48639
4 Ecrou M8  (non-fournie) - 13 Porte-accessoires nouveau modèle 48669
5 Plaquette de fixation du capot 48644 14 Essieu 48640
6 Châssis-réservoir 48637 15 Roue  ∅ 175 48641
7 Vis ATF  4,8 x 22  (non-fournie) - 16 Clips de roue  ∅ 15 48642
8 Vis TSP  M4 x 10  (non-fournie) - 17 Tuyau détergent  5x 9 48506
9 Bouchon réservoir détergent 48037 18 Vis TCEI  M8 x 20  (non-fournie) -

10 Support flexible HP 48638 20 Enjoliveur noir 48645
11 Vis TCEI  M6 x 10  (non-fournie) -

06/2002

S A V O S
Service Après-Vente

39, route du Bassin N°6 - CE 377
92638 GENNEVILLIERS

 : 01. 41. 47. 46. 00   -    : 01. 47. 98. 48. 66


